Dicit adrita p. dicit huiusmodi de hac obedientia et humilitate  
loquitur beatus Bernardus de colloquio s. m. ad. q. m. d.  
De alicuius salutem et obedientiam per se firma et stabile fundata  
super firmam patriam melior enim est obedientia quam victoria  
unde et videtur quod Christus dilexit hanc virtutem et magnificam  
sua p. n. q. obedientiam non suppleat et ipse nomen istud quod  
est super se nomen et est remuneratio obedientie teste apostolo petro  
eo dicitur Ecce nos reliquimus omnia et secuti es tu me per obedientiam  
et humilitatem predicabitur vobis super pedes iudicatis duodecim  
tribus israel quod enim transiit et gaudia eius et reliqua  
et vult magis quam relinquere deo non est in vtilis commutatio  
fandi eius omnia reliqua non tamen possessionem et mundi  
diuitias facultates et nequicias sed et propria voluntatem  
3. p. dicit Deo p. n. dicit quod debemus sequi Christum p. n. paup.  
tatem et patientiam p. n. notandum quod dicitur et paupertas dicitur  
voluntaria quod in voluntaria paupertas non in voluntaria  
et in p. d. unde qui se in hac paupertate sequitur quod dicitur  
m. m. d. p. n. de alicuius accusat quod se p. n. m. d.  
eius et sunt et ocio vacat et tamen meritum et dicit in p. n. ne  
cessitatibus p. n. unde dicitur Matth. dicitur Qui intelligit  
super egenum et pauperem dicitur Rabim dicitur super eam 12. Qui  
indigenti elemosina tribuit ne perdetur vera mercedem  
Qui enim indiget per pauperem p. n. non sibi ut pauperi p.  
ut p. n. ut q. n. non enim p. n. p. n. m. d. q. culpa  
non diligit sed dicitur q. n. dicitur paupertas et voluntaria et  
q. n. p. n. et vtilis unde qui hac paupertate sequitur dicitur  
ipalia p. n. deo reliquens et multis indigentibus se voluntarie  
operatur dicitur et in sequitur in via paupertatis unde